(1) Vgl. Holder, Die Reichenauer Handschriften, beschrieben und erläutert. I Bd. Die Pergamenthandschriften. Leipzig 1906, S. 118-131.

(2) Diese Bezeichnung bezieht sich auf die Bibliotheca hagiographica latina antiquae et mediae aetatis, ed. socii Bollandini. Bruxelles 1898-1900.

9. fol. 46^v-47^v: Incipit confessio passionis sancti Pauli, qui passus est IV. idus decembris.
= Act. SS. 22. März, III 373-374; = BHL 6589.
10. fol. 47^v-48^r: Incipit passio sancti Ignatii episcopi et martyris, qui passus est sub Traiano principe Romae XVI. kal. ian.
Es ist dies ein kurzer Auszug aus Hieronym. De viris illustribus cap. XVI. Vgl. BHL. 4262.
11. fol. 48^r-48^v: Incipit passio sancti Petri qui et Balsami, quod est III. non. ian.
= Act. SS. 3. Jan., I 129; = BHL 6702.
12. fol. 48^v-49^v: Incipit passio sancti Theogenis martyris, quod est III. non. ian.
= Act. SS. 3. Jan., I 134-135; = BHL 8107.
Vgl. Analecta Boll. II 206 ff. wo eine etwas kürzere Fassung aus Cod. Brux. 207 abgedruckt wird.
13. fol. 50^r-54^v: Incipit vita sancti Simeonis servi dei cum discipulo suo nomine Antonino, qui discipulus ipsius sancti per plures annos fuit et usque ad obitum suum mirabiliter eum obsecutus est, quod est nonas ianuaras.
= BHL 7960; vgl. Act. SS. 5 Jan., I 269-274.
14. fol. 54^v-58^v: Incipit vita vel passio Margarete virginis Christi, quod est idus iulias.
= Mombritius II 103^v-107; = BHL 5303.
15. fol. 59^r-60^r: Incipit vita sancti Gregorii episcopi Lingonicae civitatis, quod est VIII. idus ianuaras.
= Gregor. Turon. liber vitae patrum cap. 7 (MG. Script. rer. meroving. I 686-690); = BHL 3665. Vgl. Act. SS. 4 Jan., I 158-169.
16. fol. 60^r-60^v: Incipit passio sanctorum Polieucti, Candiani et Filoromi, quod est IIII idus ianuaras.
= Act. SS. 11. Jan., I 666-667; = BHL 6888.
17. fol. 61^r-67^r: Incipit vita sancti Honorati episcopi, quod est XVII. kal. febr. Sermo habitus sancti Hilarii in depositione sanctae memoriae domni Honorati episcopi.
= S. Hilarii sermo de vita s. Honorati, Migne P. l. L. 1249-1272; = BHL 3975.

18. fol. 67^r: Incipit vita vel visio sancti Fursei, quod est XVII. kal. febr.

Vgl. Act. SS. 16. Jan., II 36; BHL 3210; MG. Script. rer. merov. IV, 423 ff.; Grützmacher, Die Viten des hl. Furseus (Zeitschrift für Kirchengeschichte XIX. 190 ff. Es fehlen in der Handschrift hier sechs Blätter.

19. fol. 74^r: Fragment der Passio sanctorum martyrum Pseusippi, Eleusippi et Meleusippi geminorum.

= BHL 7829. Von dieser Legende existieren zwei Rezensionen. Vgl. Act. SS. 17. Jan., II 73-76. Nach der einen ist die Heimat dieser Drillinge Kappadozien; nach der anderen, die einen gewissen Warnaharius (um 630) zum Verfasser hat, gehören sie nach Langres. Einige Kalendarien machen Lyon zu ihrem Geburtsort. Unser Fragment gehört der zweiten Rezension an.